618 ad

penfione et refufione damnorum decernendz Citone ysa de his Labise
Audieris in Terminis ex eadem Citone ad p[ro]fens h[ic] pueniente. Judicium
offens Casus Capite Bransley una cum G[ro]ss[us] Joanne Sluury. Notand
Casus Bransley que ad eum fihum attinet in locum officij sui dicec.
p[ro]taceat subdelegato Controuersijs partium vtriusq[ue] Actus p[er] se p[ro]
Citata bene p[er] fihum Octap[ro] Kurzerri a se et ab alijs iuris factis
ex auditu Act affectationem parte Citata ad dilectum vendicam
ad p[ro]ducendam libertatem respectu conflagratijs ad sequentem Sessione
p[ro]p[ri]e celebras dedit concessit Ac Terminum in ead sequenti
Sessione v[er]o parte Actus ad attendend[um] Citata bene ad h[ab]itum
sua satisfaciend[um] et id quod iuris erit decernend[um] parat[um] et p[er]e
p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is ac conseruauit.

Porzeziński

Decretum

In causa et litore judicialiter vertente inter Inuigatorem Jacov nam et ipsius
Relatorum Nobilium Albertum d[omi]ni Stephani Porzeziński Actorem et Ma
gistrum Zbignium a Thencin Szolinski Capitaneum Drohicium Citat[um]
in h[ab]itudo Constitutioni anni Millefimo Sexcentesimo Vigesimo primi
in eam Terminis facti peremptorie. Ideo quatenus ipse Subditos suos
Laboriosos Omierko hocik de Czarna advocato Davidum Lesnik de
Terminis et Conortes eorum qui sub hoc tempore motione gentis
bellis in contemptum legum publicarum libertatis et tranquillitatis
Comespice tempore Cito in Terrefpatione expresso eidem Relatorum
am post occasum solis d[omi]ni ipse de Villa Porzeziński versus pro
plam clarum respiciend[um] sub via publica equitate eandem viam
in bona Terminorum liberam publicam iudice et animo p[ro]p[ri]a
so intercesserunt et eandem inermem pace publica assecutari nil
ip[s]is v[er]u[m] noxium vultibus enormibus affecerunt et baculy
Concesserunt ac ignominiose tractauerunt sic h[ic] contracti in eam p[ro]p[ri]as
et p[ro]p[ri]as viginti floren[ti] p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as vulgo hocce valonij m[un]i
floren[ti] faneam valonij quinq[ue] floren[ti] et secum duoru[m] floren[ti]
p[ro]p[ri]as empuerunt coram iudicio nostro Casu Bransley in d[omi]ni
iuxta p[ro]p[ri]as legum ad sumendas et ip[s]is p[ro]p[ri]as legum per eas demeritas
statuat aut ip[s]e p[ro]p[ri]as respondeat sub p[ro]p[ri]as eidem sup[er] eo decernend[um] p[ro]
restoratione et p[ro]p[ri]as de p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as In Terminis
v[er]o h[ic] d[omi]ni et eadem Citone legitime deueniente iudicium p[ro]p[ri]as
Casus Capite Bransley Controuersijs partium vtriusq[ue] Actus p[er] se p[ro]